Chortopita
Teigtasche gefillt mit kretischer
Wildkrduter dazu Joghurt Dip

Salata Spanaki ke Mpatzari
Frischer Spinat und Rucola mit Granatapfel,
Walnisse, geriebene rote Beete,
kretischem Graviera-Kase

Katikisia Tirokafteri
Pikante Ziegenkdsecreme mit
Griechischen Pita-Brot

Chtapodi Skaras
Frischer Oktopus gegrillt auf Fawa,
(gelbe Linsen Piree) und roten Zwiebeln

Biftekia me Katzikisio Tiri
Mit Ziegenfrischkase gefiillte Fleischkiichle
dazu Reis und Salat

Kotopolo Lemonato me Patates
Hahnchenkeule mit Kartoffeln aus dem
Backofen in ZitronensoRe

Tsipoura Skaras
Frische Dorade gegrillt mit
Rosmarinkartoffeln und Salat

Makaronia me Sardeles ke roka
Bandnudeln mit Sardinen-Filets, rote Paprika,
Rucola, Knoblauch und Olivendl

Giaourti me Gliko Elias
Griechischer Joghurt mit sti8 eingekochten
Oliven in Honig, Zimt und Kardamom

8,90 €

15,90€

9,90 €

18,90 €

20,90 €

18,90 €

24,90 €

19,90 €

9,90 €



