<b>Chortopita</b> Teigtasche gefüllt mit kretischer Wildkräuter dazu Joghurt Dip	8,90€
Salata Spanaki ke Mpatzari Frischer Spinat und Rucola mit Granatapfel, Walnüsse, geriebene rote Beete, kretischem Graviera-Käse	15,90€
Katikisia Tirokafteri Pikante Ziegenkäsecreme mit Griechischen Pita-Brot	9,90 €
Chtapodi Skaras Frischer Oktopus gegrillt auf Fawa, (gelbe Linsen Püree) und roten Zwiebeln	18,90 €
<b>Biftekia me Katzikisio Tiri</b> Mit Ziegenfrischkäse gefüllte Fleischküchle dazu Reis und Salat	20,90€
Kotopolo Lemonato me Patates Hähnchenkeule mit Kartoffeln aus dem Backofen in Zitronensoße	18,90€
<b>Tsipoura Skaras</b> Frische Dorade gegrillt mit Rosmarinkartoffeln und Salat	24,90 €
Makaronia me Sardeles ke roka Bandnudeln mit Sardinen-Filets, rote Paprika, Rucola, Knoblauch und Olivenöl	19,90€
Giaourti me Gliko Elias Griechischer Joghurt mit süß eingekochten Oliven in Honig, Zimt und Kardamom	9,90 €